
2025 솔라고CC 점프투어 부대시설 이용 안내

1. 리조트

 

구분 내용

6~8월
구분 일~목 금~토

K타입(베드1)  90,000원 100,000원
S타입(베드2) 100,000원 120,000원

예약 문의 T. 041-670-0500

참고사항

○ K·S 타입 이외 객실 이용 시 추가 요금 발생

   ※ 자세한 요금은 리조트 문의

○ 대회 기간 이외 이용 시 일반 요금 적용

2. 연습그린

  

구분 내용
골프장 내 ○ 티오프 1시간 전 ~ 티오프 종료 시 까지

연습장 내

구분 10시~16시 16시~18시 요금(1H)
타석 이용 시 무료

유료 10,000원
타석 미이용시 유료

※ 타석 미이용시 결제 후 연습그린 이용

※ 연습그린 운영 시간 : 10시 ~ 18시 

※ 대회기간 티오프 전 타석 이용 시 연습그린 무료 이용 불가

3. 기타 연습시설

  

구분 내용

연습장 타석

이용요금
구분 할인 적용 할인 미적용
30분 10,000원 15,000원
60분 15,000원 20,000원

할인기간 ○ 대회 당일만 할인(시드순위전, 9~12차전)
증빙자료 ○ KLPGA FIT 참가 신청 내역

기타
○ 프론트에 증빙자료 제출 시 할인. 추후 환불 불가

○ 주중·주말 1~2부 동일 요금 적용 

파3(9홀)
주중(월~금) 주말(토~일)
20,000원 25,000원

※ 연습장 프론트에서 결제 후 이용
예약 문의 T. 041-670-8700

  


